
Colli

Lame

Borgo Panigale
San Donato

S. Vitale

Corticella

Mazzini

Costa Saragozza

S. Ruffillo

Saffi

Barca

Murri

Bolognina

S. Viola

Irnerio

Galvani

Marconi

Malpighi

55,86

30,63

50,37

52,11

46,12

39,78

58,02

51,48

45,65

49,56

54,20

38,35

44,29

50,26

38,38

34,45

34,30

37,00

% voti UNITI NELL'ULIVO

fino a 35%

da 35,01% a 40%

da 40,01% a 45%

da 45,01% a 50%

da 50,01% a 55%

oltre 55%

Nelle elezioni europee la lista UNITI NELL'ULIVO PER L'EUROPA ha riportato a Bologna 
117.287 voti pari al 46,47% del totale.

Risultati provvisori non ufficiali

Elezioni 12-13 giugno 2004 - Europee
Lista UNITI NELL'ULIVO PER L'EUROPA

% di voti per zona


